

Lopen Keskustan blogi, kirjoitus on julkaistu myös Lopen lehdessä 30.5.2021

LENTOJA MYÖTÄTUULESSA

Lentoa kevyessä myötätuulessa otsikoi Lopen kunnasta vuoden 2021 kuntatutka. Kuntatutka on Ylen tekemä analyysi kaikista Manner-Suomen kunnista valtuustokauden lopussa. Kunnille annetaan pisteet elinvoimasta, taloudesta, kuntalaisten terveydestä ja kunnan ilmapiiristä.

Elinvoimaa tutkittiin kymmenestä eri näkökulmasta, niistä Loppi saa positiivisen pisteen seitsemästä osa-alueesta. Lopen taloudesta todetaan, että ”Loppi on vakavarainen kunta, velkamäärä kohtuullinen ja taseessa reippaasti ylijäämää.” Pisteet plussalla 7/9. Kuntalaisten terveyttä on mitattu yhdellätoista eri mittarilla, joista Lopella keskiarvon alapuolelle jää vain yksi osatekijä. Kunnan ilmapiiriä mitataan myös yhdellätoista eri mittarilla, joista neljä on keskiarvon alapuolella ja seitsemästä tulee pluspisteet.

Kaiken kaikkiaan kuntatutkan tulokset vahvistavat sitä positiivista pohinää, jota kuluneella valtuustokaudella Lopella on ollut. Pohinän ylläpitäminen edellyttää ammattitaitoisia ja työhönsä sitoutuneita viranhaltijoita ja työntekijöitä, joita meillä Lopella on. Luottamushenkilöiden tehtävä on omalta osaltaan tukea kunnassa tehtävää työtä, jotta kuntalaisten palvelut toimivat inhimillisesti ja laadukkaasti. Luottamushenkilöt voivat vaikuttaa myös mielikuvaan siitä, millainen työnantaja Lopen kunta on. Kilpailu osaavista työntekijöistä on jo nyt arkipäivää, siksi ilmapiirillä ja luottamushenkilöiden ulostuloillakin on merkitystä.

Viime aikoina on keskusteltu monella taholla politiikassa esiintyvistä vihapuheista ja väkivallasta. Perussuomalaisten päällikköä mätkittiin vasaralla, kansanedustajaa tönittiin keskellä katua, kunnanvaltuutettua retuutettiin paikallisessa baarissa. Mitään näistä ei voi hyväksyä eikä vähätellä. Kun loukkaavat sanat muuttuvat väkivaltaisiksi teoiksi kanssaihminen ja yhteiskunnan on puututtava tämän tyyppiseen käyttäytymiseen. Henkilöön kohdistuva vihanpurkaus voi johtaa pelkoon kostosta ja se halutaan vaieta.

Mielestäni demokraattinen yhteiskuntajärjestys on niin arvokas, että ei kannata katsella ettei tarvitse katua.

Marja Ukkola

kuntavaaliehdokas (kesk)

Loppi